
 

 

MAJANDUSAASTA ARUANNE

 

 

aruandeaasta algus: 01.01.2016

aruandeaasta lõpp: 31.12.2016

 

 

nimi: Eesti Lasteaednike Liit

 

registrikood: 80019746

 

 

tänava/talu nimi,

maja ja korteri number:

Aardla 138

linn: Tartu linn

maakond: Tartu maakond

postisihtnumber:

 

 

telefon: +372 5292486

 

e-posti aadress: lasteaednikeliit@gmail.com

 



2

Eesti Lasteaednike Liit 2016. a. majandusaasta aruanne

Sisukord

Tegevusaruanne 3

Raamatupidamise aastaaruanne 6

Bilanss 6

Tulemiaruanne 7

Rahavoogude aruanne 8

Netovara muutuste aruanne 9

Raamatupidamise aastaaruande lisad 10

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted 10

Lisa 2 Raha 10

Lisa 3 Tööjõukulud 11

Lisa 4 Seotud osapooled 11

Aruande allkirjad 12



bEesti Lasteaednike Liit                                                                                                                       2016.aasta 

Majandustegevuse aruanne 
Tegevusaruanne 

Eesti Lasteaednike Liit (edaspidi Liit), kelle eelkäijaks on 1991 a. 09. aprillil Haridusministri kinnitatud põhikirjaga Lõuna Eesti Lasteaednike Liit, on kantud 

mittetulundusühingute ja sihtasutuste  registrisse 28.nov.1997a. Tartu Linnakohtu registriosakonnas 2010 aastal uuendati ja muudeti Liidu põhikiri,  
muudatused kanti Äriregistri Ettevõtjaportaali Tartu Maakohtu Registriosakonnas 16.11. 2010;  

 Põhitegevusalaks on kutseorganisatsiooni tegevus. Tegevus põhineb liikmete omaalgatusel ja ühiskondlikul aktiivsusel. Järjest rohkem on vajalik tegeleda 
kvaliteediküsimustega ning laste, perede ja  pedagoogide huvide eest seismisega; teha koostööd erinevate valdkonnaga seotud ühendustega.  

Liikmeskond: 31.12. 2016 seisuga kuulus liitu 276 liiget. 

Liidu tegevus on suunatud 

- lasteaednike esindamisele erinevates töörühmades, ühtsustunde tugevdamisele, huvide kaitsmisele, täiendõppevõimaluste mitmekesistamisele,     

koolituste korraldamisele; 

- koostööle pedagoogide ja lastevanemate ühendustega, alushariduse arendamise ja korraldamisega seotud organisatsioonide ja ametkondadega, 

alushariduse spetsialiste koolitavate õppeasutustega ja täiendõpet pakkuvate koolitusasutustega; 

- koostööpartnerite kaasamisele ja liikmeskonna arvukamaks muutmisele; 

- alusharidust puudutavate otsuste kujundamisel kaasarääkimisele; 

- kontaktide loomisele ja koostöö arendamisele teiste maade, esmajärjekorras Põhjamaade lasteaednike  liitude ja organisatsioonidega; 

- liikmete professionaalse arengu toetamisele 

- muudatuste algatamisele KELS – s ( kvaliteet alushariduses, alushariduse rahastamine, palgateema) 

Liidu juhatus  on viie  liikmeline koosseisus: Liili Pille, Evelin Sarapuu, Merit Kvatš, Evelin Laugus ja Kätlin Kaljas 

Volikogu Liidu juhtkonda kuulub lisaks juhatuse liikmetele veel Eesti erinevate piirkondade esindajatest valitud-moodustatud Volinike Koosolek (Volikogu).  

14 liikmelise volikogu liikmeteks olid: Tartu ja Tartumaa piirkonnast  Evelin Sarapuu, Evelin Laugus ja Marika Kört, Tallinna ja Harjumaa piirkonnast Anneli 

Laamann ja Eda-Mai Tammiste,   Läänemaa piirkonnast Maarika Aru,  Pärnumaalt Ave Ruul ja Merit Kvatš; Jõgeva piirkonnast Merle Jegorova ja  Tiia 

Kaeramaa, Ida-Virumaalt Julie Laur, Põlvamaalt Kätlin Kaljas,  Liili Pille ja Aivar Koger Võrumaalt. 

Liidul ei ole palgalisi töötajaid, ei ole kontorit ega kontoritehnikat peale 2012 aastal ostetud sülearvuti Lenovo ThinkPad. Liidu raamatupidamise 

korraldamisel osaleb  ja majandusaasta aruanded koostab Õnnela Erik. Juhatuse ja volikogu liikmed kasutavad tööks oma isiklikke või töökoha 
töövahendeid. Koosolekuid peetakse peamiselt Tartus ja suhtlemiseks kasutatakse varasemast enam  interneti keskkonda. Kokku saadi volikoguga neljal 

korral, juhatusega viiel korral.  

Liidu juhatuse ja volikogu peamine ülesanne on tagada Liidu areng ja koostöö. 2016 aasta prioriteediks olid jätkuvalt lasteaednike esindamine alushariduse 

rahastamise muutmise teema tõstatamisel  ja osalemine palgaläbirääkimistel. Tähelepanu keskmes olid töökorraldusega seonduv ja osalemine 
alushariduse seaduseloomega seotud töörühmades ning Liidu 25 tegevusaasta tähistamine. 

Liit on Eesti Naisteühenduste Ümarlaua (ENÜ) liige, esindaja Liili Pille ja Haridusfoorumi Toimkonna (esindaja Liili Pille) liige. Aprillis 2012 astus ELAL  

Eesti Õpetajate Ühenduste Koostöökoja liikmeks ja Liidu  esindajad Koostöökojas on Liili Pille, Ave Ruul ja Merje Laul.  Liit teeb koostööd Haridus-ja 

Teadusministeeriumiga, Sotsiaalministeeriumiga, Lastekaitse Liiduga ja Eesti Naisuurimus-ja Teabekeskusega (ENUT), EHF-ga.  Koostöö jätkub Kutsekoja 
ja Eesti Õpetajate Liiduga.  Kutsekoja Hariduse Kutsenõukogus esindab liitu Reet Lepp. ELAL teeb koostööd  Eesti Õpetajate Liiduga kutse andmise 
kordade ja hindamisstandardite väljatöötamisel. Liidu esindajad osalevad kutse andmisel hindajatena ( Marju Järvpõld, Tiina Kivisalu, Ave Nõmme) Eesti 

Õpetajate Liidu kutsekomisjonide liikmeks on Evelyn Neudorf.   Koostöö jätkub MTÜ Hea Alguse koolituskeskusega, Eesti Alusharidusjuhtide Ühendusega, 
Klassiõpetajate Liiduga, KOV ühendustega ( Eesti Linnade Liit ja Eesti Maaomavalitsuste Liit ), lasteaiaõpetajaid koolitavate õppeasutustega, 
lastevanemate ühendustega. Liidu esindajad osalevad alusharidust ja koolieelseid lasteasutusi ning koolieelses eas lapsi ja peresid  puudutavates 

seadusemuudatuste  töörühmades; Liidu esindaja, Silvija Mõttus, osaleb pedagoog – metoodiku järku andva vabariikliku atesteerimiskomisjoni töös ja 
paljud liidu liikmed osalevad erinevate  lasteaedade atesteerimiskomisjonide töös. Soomest on koostööpartneriteks Soome Lasteaiaõpetajate Liit ja 2012 
aastast on koostöösuhted  loodud Soome Reggio Emilia Ühinguga ja nende kaudu on tihenenud koostöösuhted Soome ja Eesti koolieelsete lasteasutuste 

vahel. 

Ülevaade suurematest üritustest ja toimunud projektidest. 

Toetused ja projektide rahastamine: 

ENÜ „SIHT“ projekt (Norra toetus) 4000,00 

HMN-lt  ELAL 25. Suveseminar 1178,00 



SA INNOVE õppevarateemaline koostööleping 350,00 

HTM taotlus (teabepäevade korraldamine) 20 400,00 

HTM tegevustoetus 7000,00 

ENÜ „SIHT“  projekt 2960,68 

Kokku taotleti ja saadi tegevustoetust 35 888,68 eurot.  

Jätkus töö 2014 aasta suvekoolis ja üldkoosolekul käivitatud algatusega koostada Riigikogule pöördumine mille fookuses palgateema ja erinevates 

omavalitsustes  alushariduse õpetajate töötasu suured erinevused. Lasteaiaõpetajate keskmine palk erines kohalikes omavalitsustes 2014 a andmetel 427 

eurost kuni 1132 euroni. Mai kuuks valmis pöördumise tekst mille eesmärk oli: kõigile alushariduse pedagoogidele on kehtestatud vastavalt 
atesteerimise tulemustele ühtne riiklik õpetaja töötasu alammäär, mis on rahastatud sarnaselt koolipedagoogidega. Riigikogule tehti ettepanekud  

KELS seadusemuudatuseks millega taotleti, et alushariduse õpetajate töötasu alammäärad lepitakse kokku riiklikul tasandil sarnaselt kooliõpetajate 
palkadega ja tehakse vajalikud muudatused koolieelsete lasteasutuste rahastamise põhimõtetes.  ELAL korraldas 18.maist – 29. maini lasteasutustes üle 
Eesti toetusallkirjade kogumise. Pöördumisele suurema  tähelepanu saamiseks korraldati avalikud allkirjade kogumise/üleandmise aktsioonid Tartus, 

Põltsamaal, Paides, Viljandis, Pärnus, Tallinnas. Kogutud allkirjad viidi õpetajate esindajate poolt „Rattaretke“ käigus 8.juunist – 15. juunini läbi erinevate 
piirkondade Tartust Tallinna jalgratastel. Üleeestilise allkirjade kogumise aktsiooni käigus toetati pöördumist 27 220 allkirjaga. Toetusallkirjade hulk näitab, 
et alushariduse olukord läheb korda paljudele inimestele ka peale lasteaednike endi. Pöördumist toetasid EHL, Õpetajate Liit, Õpetajate Ühenduste 
Koostöökoda, ENÜ.  Pöördumine toetusallkirjadega anti üle Riigikogu esimehele hr. Eiki Nestorile  15.juunil 2015 Tallinnas.  2016 kohtuti mitmete Riigikogu 

liikmetega, haridusministri  ja haridusministeeriumi esindajatega, Linnade Liidu esindajatega, osaleti kolmel korral Riigikogu Kultuurikomisjoni istungitel. 

Kohtumistel selgitati pöördumises taotletud muudatuste vajalikkust ja avaldati muret alushariduse kvaliteedi üle kui vajalikke muutusi ei toimu. 

25. – 30. Aprillil 2016 korraldati  Eesti lasteaiaõpetajate seas küsitlus üldise palgatõusu kohta 2016 aastal ja uuriti ka milliseid muudatusi tõi kaasa üleminek 
ühe õpetajaga töökorraldusele ning selle seoseid võimaliku ja loodetud palgatõusuga.  Kahjuks on lasteaiaõpetajate palgad endiselt väga  erinevad ja 
soovitud muutusi pole veel toimunud. ELAL algatatud pöördumise toetajate suur hulk kohustab Liitu jätkama palgateemaga tegelemist kõigil tasanditel ja 
otsima selleks koostööpartnerid.  Hämmastas lasteaiaõpetajate endi vähene osalemine aktsiooni kõnekoosolekutel ja toetusallkirjade  üleandmisel. Et 
saavutada soovitud muutused on kindlasti vajalik lasteaiaõpetajate endi suurem toetus oma ühendustele ja liikmeskonna kasv. 

2016/2017 korraldati ELAL tegevuse tõhususe kaardistamiseks küsitlus mille tulemused võetakse aluseks edaspidise tegevuse kavandamisel ja Liidu 
arendamisel. 

Haridus –ja Teadusministeeriumile esitati taotlus ja saadi tegevustoetust 2016. aastaks 7000 eurot. ELAL korraldas riigieelarvelise toetuse kaasabil Liidu 

25 tegevusaasta tähistamiseks suveseminari Pärnus ja   konverentsi Tartus ning ümarlauad riigi neljas erinevas piirkonnas. Kavandati ja tehti 

ettevalmistused 2017 aasta jaanuaris toimuvateks üleriigilisteks alushariduse teabepäevadeks ( 4 teabepäeva erinevates piirkondades) 

 12.-13.juulil korraldati Pärnumaal ELAL 25. Suveseminar „Linnaruum ja looduskeskkond kui õpetaja ja lapse arengu toetaja“ 13.juulil toimus liikmete 
üldkoosolek. 

29.11.2016 toimus ELAL 25. Juubelikonverents „Väärtustades Eesti lasteaiaõpetajat“ Tartus Eesti Rahva Muuseumis. 

4.11.2016 toimus kohtumine Soome LTOL juhatuse ja volikogu laiendatud töökoosolekul Tallinnas. Kohtumisel saadi ülevaade kavandatavatest  
muudatustest alushariduse korraldamisel Soomes ja Soome lasteaiaõpetajate Liidu toimimisest.  

2016 aastal toimus 2014 aastal käivitunud ENÜ suurprojekt „SIHT – Sooaspekti Integreerimine õpetajaHaridusse ja Täiendkoolitusse.“ lõpetamine. Norra 

toetus 4000,00 eurot.  Toimusid viimased koolitused lasteaiaõpetajatele „Vaatame lasteaeda uue nurga alt“ . Projekti raames filmiti ka 20 tundi materjali 

lasteaiast millest koostöös koolitajate, ekspertide ja konsultantidega valmivad 10 alushariduse teemalist õppeülesannetega varustatud videoklippi edasistel 

koolitustel kasutamiseks. Projekti rahastamine Norra finantsmehhanismi 2009 – 2014 programmist  „Sooline võrdõiguslikkus ning töö ja pereelu tasakaal“, 
kaasnesid ELAL omaosalus ja vabatahtlik töö. 

ELAL on avatud koostööle kõigi õpetajate ühendustega. Esindajad ja liikmed on osalenud Õpetajate Ühenduste Ülestel Koostööpäevadel ja mitmetel 
koostöökoolitustel. ELAL esindajad osalesid Hea Alguse ja ENÜ võrgustikutöös,  suvekoolides ja seminaridel,  kõigil erialaga ja tööga seotud seminaridel, 
HTM infopäevadel. ELAL liikmed osalevad aktiivselt Tallinna ja Tartu Reggio klubide üritustel. 

Liidu töö, ürituste ja seminaride korraldamiseks on kasutatud ELAL liikmete liikmemaksudest laekunud raha, osalejate omaosalust, erinevatest projektidest 

taotletud toetust ja HTM toetust. 

Liidul on tegevuse tutvustamiseks  voldikud ja flaierid ning ürituste ilmestamiseks tegevust kajastavad plakatid, uus roll-upp stend. Valmisid tänukirjad, 
kaardid ja kutsed. Liidu logoga meened vajavad uuendamist ja täiendamist. Pastapliiatsid. Liidu liikmetele on suhtlemiseks Liidu list ja volikogu list. Infot 

jagab ja Liidu tegemisi kajastab Facebook „Eesti Lasteaednike Liit - Väärtustades Eesti lasteaiaõpetajat“  ja „Lasteaiaõpetajale õpetaja palk“  ning  
veebileht www.elal.ee. Koduleht vajab uuendamist ja selleks on moodustatud töörühm. 

Kodulehe ja listi haldamine on seni toimunud, Silvija Mõttuse, Ailar Antoni ja Liili Pille osalemisel. 

Koostas: Liili Pille   

http://www.elal.ee/


Raamatupidamise aastaaruanne;  

Juhatuse kinnitus raamatupidamise aastaaruandele 

Juhatus kinnitab Eesti Lasteaednike  Liidu 2016 a. raamatupidamise aastaaruande koostamise õigsust ja täielikkust. 

Juhatus kinnitab, et: 

- raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestuspõhimõtted on vastavuses Eesti hea raamatupidamistavaga; 

- raamatupidamise aastaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt mittetulundusühingu finantsseisundit, majandustulemust ja rahavoogusid; 

-  raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes; 

-  Eesti Lasteaednike Liit on jätkuvalt tegutsev mittetulundusühing 

Koostas: Liili Pille 
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Eesti Lasteaednike Liit 2016. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Varad   

Käibevarad   

Raha 5 862 1 792

Nõuded ja ettemaksed 1 673 23

Kokku käibevarad 7 535 1 815

Kokku varad 7 535 1 815

Kohustised ja netovara   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Võlad ja ettemaksed 70 69

Kokku lühiajalised kohustised 70 69

Kokku kohustised 70 69

Netovara   

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 1 746 2 273

Aruandeaasta tulem 5 719 -527

Kokku netovara 7 465 1 746

Kokku kohustised ja netovara 7 535 1 815
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Eesti Lasteaednike Liit 2016. a. majandusaasta aruanne

Tulemiaruanne
(eurodes)

 2016 2015

Tulud   

Liikmetelt saadud tasud 7 239 4 389

Annetused ja toetused 35 889 16 291

Muud tulud 4 720 9 591

Kokku tulud 47 848 30 271

Kulud   

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -34 169 -25 049

Mitmesugused tegevuskulud -1 426 -955

Tööjõukulud -6 534 -4 793

Muud kulud 0 -1

Kokku kulud -42 129 -30 798

Põhitegevuse tulem 5 719 -527

Aruandeaasta tulem 5 719 -527
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Eesti Lasteaednike Liit 2016. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2016 2015

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem 5 719 -527

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -1 650 1 284

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 1 -1 271

Kokku rahavood põhitegevusest 4 070 -514

Rahavood finantseerimistegevusest   

Saadud laenud 0 1 640

Saadud laenude tagasimaksed 0 -2 407

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 0 -767

Kokku rahavood 4 070 -1 281

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 1 792 3 073

Raha ja raha ekvivalentide muutus 4 070 -1 281

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 5 862 1 792
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Eesti Lasteaednike Liit 2016. a. majandusaasta aruanne

Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2014 2 273 2 273

Aruandeaasta tulem -527 -527

31.12.2015 1 746 1 746

Aruandeaasta tulem 5 719 5 719

31.12.2016 7 465 7 465
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Eesti Lasteaednike Liit 2016. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Eesti Lasteaednike Liit 2016. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.

Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid. 

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud  eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, nõudmiseni hoiuseid pankades. 

Nõuded ja ettemaksed

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused),

mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu,

sisemise intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Annetused ja toetused

Sihtotstarbelisi annetusi ja toetusi kajastatakse lähtudes sihtfinantseerimise arvestuse põhimõtetest (s.o kajastatakse tuluna nendes perioodides,

mil leiavad aset kulutused, mille kompenseerimiseks annetused ja toetused on mõeldud).

Tulud

 Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes

valmidusastme meetodist.

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Juhul, kui teatud kuluga seotud tulud ei ole otseselt

identifitseeritavad, kasutatakse kulude kajastamiseks ligikaudseid meetodeid. Kulutused, mis tõenäoliselt ei genereeri tulusid,

kajastatakse kuluna nende toimumise hetkel.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks loetakse juhatuse liikmeid

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Arvelduskonto 5 862 1 792

Kokku raha 5 862 1 792
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Eesti Lasteaednike Liit 2016. a. majandusaasta aruanne

Lisa 3 Tööjõukulud
(eurodes)

 2016 2015

Palgakulu 4 883 3 582

Sotsiaalmaksud 1 651 1 211

Kokku tööjõukulud 6 534 4 793

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 0 1

Töötajaid ei ole

Lisa 4 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2016 31.12.2015

Füüsilisest isikust liikmete arv 276 336

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2016 2015

Arvestatud tasu 336 972



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 12.06.2018

Eesti Lasteaednike Liit (registrikood: 80019746) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

LIILI PILLE Juhatuse liige 12.06.2018

EVELIN SARAPUU Juhatuse liige 12.06.2018

KÄTLIN KALJAS Juhatuse liige 12.06.2018

EVELIN LAUGUS Juhatuse liige 12.06.2018

MERIT KVATŠ Juhatuse liige 12.06.2018



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Vaba aja veetmise, meelelahutuse ja kultuurilise

tegevusega või huvialadega seotud ühendused ning

huviklubid

94995 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5292486

E-posti aadress lasteaednikeliit@gmail.com


